
  Број      11           22.07.2013.           “Службени лист општине Нова Црња“    Страна 271 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 

-Председник општине- 

Број: I-02-68/13 

Дана: 22.07.2013. године 

                   

       146.На основу члана 44. Закона о 

локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 

129/07) и члана 58. Статута општине Нова 

Црења ( „Сл. лист општине Нова Црња“, број 

9/08 и 16/12), а на основу закљученог 

Уговора са Комесаријатом за избеглице 

Републике Србије број I -404-38 /13 од 

20.06.2013. године и Општине Нова Црња, 

Председник општине дана 22.07.2013. године 

доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за куповину кућа 

са окућницом за избеглице 

 

Члан 1.             

            ОБРАЗЈЕ СЕ Комисија за куповину 

кућа са окућницом за избеглице, а у циљу 

решавања стамбених потреба ове категорије 

лица, и то у следећем саству: 

 

1. Драгиша Латиновић, председник Комисије  

2. Степановић Зорица, Повереник за 

избеглице у општини Нова Црња 

3. Цвијан Милошевић, члан 

 

 

 

4.Нада Шпириданов, члан 

5. Милан Царић, члан 

 

  Члан 2. 

Задатак Комисије је: 

              1. усвајање Правилника о додели 

помоћи 

              2. објављивање огласа 

              3. разматра поднете захтеве 

              4. доноси и објављује предлог одлуке 

листе  

              5. разматра приговоре и одлучује о 

истим 

              6. доноси и оглашава коначну листу  

  

           По завршетку планираних активности 

Комисија је дужна да достави Комесаријату 

за избглице записник о утрошку средстава, 

као и комплетну документацију којом 

оправдава средства добијена од 

Комесаријата. 

        

Члан 3. 

 Ово решење ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном листу општине 

Нова Црња“ 

 

                                         

Председник општине                                                                                                        

Даница Стричевић 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

      ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 
 

Година XXIII Нова Црња 22.07.2013. године Број: 11 



  Број      11           22.07.2013.           “Службени лист општине Нова Црња“    Страна 272 

 

 

С а д р ж а ј : ______________________               _____                    ___Страна :_ 

 

 

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

 

 

146. Решење о образовању Комисије  за куповину кућа са окућницом за 

избеглице.............................................................................................................271 

 

 

 

“Службени лист општине Нова Црња”  

издаје и штампа орган управе општине Нова Црња, 

23.218 Нова Црња,ЈНА број 110. 

Главни и одговорни уредник: Струјо Амела.Телефон број:815-031. 

Жиро рачун број ; 840-494845-81 

/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/. 

“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


